MAZOWIECKI! SZPITAL WOJEWODZKI

DREWNICA

Zabki, 18.11.2024r.

https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica

Dotyczy: postepowania nr DAT.26.21.2024.SM - ,Przeglady techniczne i konserwacja oraz
wymiana materiatow eksploatacyjnych sprzetu medycznego znajdujacego sie w Mazowieckim

Szpitalu Wojewddzkim Drewnica Sp. z 0.0.”

W odpowiedzi na zapytanie jednego z Oferentow przestanego poprzez Platforme Zakupowa
do niniejszego zapytania ofertowego, informuje co nastepuje:

Pytanie:
1. Prosimy o podanie nazwy i numeru seryjnego urzgdzenia. (Pakiet nr 18)

Odpowiedi:

Informacje dotyczace nazwy urzadzenia, modelu oraz numeru seryjnego znajdujg sie
w Zataczniku nr 1 do Zaproszenia do ztozenia oferty — Opis przedmiotu zamowienia.

Pytanie:

2. Czy Zamawiajacy wymaga aby ustuga wykonywana byfa przez autoryzowany serwis
producenta sprzetu posiadanego przez Zamawiajacego? (Pakiet nr 18)

Odpowiedz:

Zgodnie z Zaproszeniem do ztozenia oferty.

Pytanie:

3. Prosimy o podanie nazwy i numeru seryjnego urzadzenia. (Pakiet nr 19)

Odpowiedi:

Informacje dotyczace nazwy urzadzenia, modelu oraz numeru seryjnego znajdujg sie
w Zatgczniku nr 1 do Zaproszenia do zfozenia oferty — Opis przedmiotu zamowienia.
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Pytanie:

4. Czy Zamawiajgcy wymaga aby ustuga wykonywana byta przez autoryzowany serwis
producenta sprzetu posiadanego przez Zamawiajacego? (Pakiet nr 19)

Odpowiedi:

Zgodnie z Zaproszeniem do ztozenia oferty.

Pytanie:

5. Prosimy o podanie numerdw seryjnych urzadzen. (Pakiet nr 25)

Odpowiedi:

Informacje dotyczace nazwy urzadzenia, modelu oraz numeru seryjnego znajdujg sie
w Zataczniku nr 1 do Zaproszenia do ztozenia oferty — Opis przedmiotu zamowienia.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wymaga aby ustuga wykonywana byta przez autoryzowany serwis
producenta sprzetu posiadanego przez Zamawiajacego? (Pakiet nr 25)

Odpowiedi:
Zgodnie z Zaproszeniem do zfozenia oferty.
Pytanie:

6. Czy Zamawiajacy dopuséci mozliwos¢ wykonywania ustugi przegladu oraz naprawy w
siedzibie Wykonawcy (urzadzenie wysytane kurierem na koszt wykonawcy)? . (Pakiet nr 25)

Odpowiedi:

7. Zgodnie z Zaproszeniem do ztozenia oferty.
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